
 Награждается
 Ерёмина Дарья

  (ГБПОУ КК "Вознесенский техникум пищевых производств", Вознесенская) 

лауреат I степени
Всероссийского конкурса «Созидание и творчество - Зимний конкурс» 2018 - 2019 учебный

год

Тема работы: « Разработка технологии диетического хлебобулочного изделия -
булочки Льняной»
Секция: Применение информационных технологий в сфере здоровьесбережения
Научный руководитель: Манько Галина Николаевна

Регистрационный номер: 1683326/1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Краснодарского края

«Вознесенский техникум пищевых производств»

ПРИКАЗ

от 2019года №
ст.Вознесенская

О направлении на конкурс

В соответствии с Положением о всероссийском конкурсе научно- 
исследовательских работ учащихся и студенческой молодежи «Созидание, 
наука и творчество» , с целью участия в заочном отборочном этапе 
приказываю: 
направить работы следующих студентов:

1. Шаталовой Дарьи Алексеевны, студентки 31 тм группы «Разработка 
технологии диетического рубленного полуфабриката - шницеля с 
морской капустой» (руководитель Трефилова М.Н.)

2. Ереминой Дарьи Сергеевны, студентки 21 тх группы «Разработка 
технологии диетического булочного изделия-булочки Льняной»

Основание: приказ МИНПОСВЕЩЕНИЯ России № 197 от 9.11,2018г.

Директор

Проект приказа i 
методист

Н.Ф. Лысенко

А.Л. Сапелкина


